II. Figuras cælibatus amas? 1. In Lege naturæ Abel cælebs egit, Gen. 4. 2. Et Gen. 14. Melchisedech Sacerdos. 3. In Nouo T. IESVS: Apostoli, & c. 1. Cor. 17. *Volo autem omnes esse sicut me ipsum: dico autem inuuptis & viduis: bonum est illis, si sic permanserint, sicut & ego.* 4. Sacerdotes V. Test. teste Hieron. *contra Iouin. oues, boues oblaturi & domo sua abscedebant, & foris se inedia emacerabant.* Quo magis Mystra Christianus? Nec cogitet de muliere citra auersationem. 5. Nam vas mannae custos, aureum intustorum esse oportuit: Hebr. 9. Ita Sacerdos Iesu.

III. Romanis nefas olim foeminas castra sequi. Ideoque Darius, & Antonius putantur castris exuri fuisse: quod eas admisisissent. 2. Et Scipio Africanus, teste Val. Max. Numantiam obsidens duo millia meretricum castris expulit. 3. An ideo castra ab castrando dicta sunt?

Ideo certe Ecclesia, Can. 6. *Terribilis est Similis Ecclesia.* *vt ca-*

Kkkkk 3

clesia.

vt castrorum acies ordinata: cuius Duces Sacerdotes. Hinc præcipitilla, 2. Timoth. 2. Nemo militans Deo, implicet se negotiis secularibus: minus pollutis & carnalibus.

Quia Theologica est.

Cicero, repudiata Terentia, roganti Hircio, suam duceret sororem, ait. Non possum & rei vxoria, & Philosophiæ operam dare. Minus Sacerdos vel Theologiæ, vel Sanctimonix. Milites olim domo exeuntes, ad dicendum militiæ Sacramentum, dicebant: *Castra peto: valeat que Venus, valeant que puella.*

PARS III.

De Socru Petri febricitante.

Natura humana febricitans paroxysmi

I. Petri socrus tenebatur febribus. Humana natura est mater; filia Ecclesia: huic desponsatus Petrus fuit. O quantis illa febribus æstuaui, & quam diu? & iis contagiosis, violentis, lentis, vis morbi ad omnes pertransiit: non erat sanitas omni carni.

Paroxysmos enumeret? Paradisiacū: Cayninum: Diluuialem 40. dierum: Patriarchalem: Aegyptium 40. annorum: Eremiticum Israelitarum: Mosaicum: Ducalem, Regium, Babylonicum, denique exitialem. Quid de hortensi dicam, à Christo perpeffum agonisticū? Quid de Cruciaro? Crises hæ vnus Iesu cæteras supergressæ sunt vniuersas. Et si ad dictas annumeres & hæc: Flagrantis Sodomæ: Gen. 19. Aestuantis Samariæ, 4. Regum 17. Ab siti & siccitate triennali. Ignium cælo lapforum ad Eliæ vocem, queis quinquagenarii absumpti sunt: Aliasque similes.

Diurnitas.

Hæmorrhoiis 10. annis ægræ misertus Iesus. Luc. 8. At hac mundus febricitans fuit quater millibus annorum, sic vt à planta pedis, vsque ad verticem non esset sanitas in eo. Isa. 1.

Remedia.

II. Modos sui sanandi expertus est pe-